
2023年 10月 1日 

 

株式会社大矢運送とのユニフォームスポンサー契約締結について 

 

 この度、中央大学陸上競技部長距離ブロックは、株式会社大矢運送（以下、大矢運送）とユニ

フォームへのロゴ掲出に関するスポンサー契約を締結いたしました。10 月 1 日より、大矢運送

様のロゴを胸に戦います。 

 大矢運送様とは、昨年 12 月にパートナーシップを締結し、箱根駅伝応援企画や、J リーグ観

戦、大矢運送杯等、様々な形でご支援、ご協力をいただいて参りました。そのような活動の中で、

企業理念「HUMAN OHYA」の言葉のとおり、大矢社長、社員の皆様の熱い想い、心から応援してく

ださる姿勢に心を打たれ、スポンサー契約を締結する運びとなりました。 

 いよいよ 10月 9日の出雲駅伝を皮切りに三大駅伝がスタートします。目標の３冠を達成すべ

く、大矢運送様をはじめ、ファン・サポーターの皆様のご声援を力に変え、チーム一丸となり戦

って参ります。 

 今後とも熱いご声援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

中央大学陸上競技部 

 

 

 


